¹⁴⁴ Chiappini, 'De vita et scriptis fr. Alexandri de Riciis': 96: «Venetias hac proxima quadragesima predicaturus fertur adventare».

¹⁴⁵ Cesare Cenci, 'Documenta vaticana ad franciscuales spectantia ann. 1385-1492. Pars IV: documenta vaticana ann. 1447-1458'. *AFH* 93 (2000): 217-243: 242, nn. 157 and 242.

¹⁴⁶ Bastanzio, *Fra Roberto Caracciolo*: ap. 19, 262-264; *Bullarium franciscanum*, n.s., t. I (1431-1455). Florentiae: Ad Claras Aquas, 1929: n. 1755, 869-870; Wadding, *Annales minorum*: ad annum 1454, § 24 (XII, 247). The privileges are to be noted in particular: «Auctoritate apostolica, tenore praesentium tibi ad quaecumque conventus, domos et loca dicti Ordinis et Regularis Observantiae, ubilibet consistentia, ad quae per Generalem Ministrum eiusdem Ordinis te transmitti contigerit, cum quatuor vel quinque fratribus dicto Ordinis et praedictae Observantiae, per te pro tempore eligendis, quos tu in socios tuos libere eligere et dimittere possis quando et quoties tibi videbitur, volumus, ac tibi harum serie concedimus accedendi, et inibi cum sociis huiusmodi pro tempore, de quo et quibus etiam tibi et praedicto Ministro videbitur, commorandi, ac alias [...] in ecclesiis seu locis vel plateis communivus clero et populo publice praedicandi et proponendi verbum Dei, aliorum quorumvis superiorum dicti Ordinis et regularis Observantiae licentia desuper minime requisita, plenam et liberam licentiam concedimus pariter et facultatem; teque et socios praedictos interim a quorumcumque inferiorum praedicto Generali Ministro superiorum ipsius Ordinis et regularis Observantiae obedientia ac superioritate et potestate eximimus penitus et liberamus».

¹⁴⁷ Aniceto Chiappini, 'Fr. Nicolai de Fara epistolae duae': 403: «[Nicolaus] ante obitum dixit [Marcum]: "Quid sibi timent fratres, quod ego revocabo aliqua privilegia? Dicas veritatem". Respondit quod id quidam dicit. "Non timeas amplius, esto bonus. Potius vellem addere quam diminuere. Serva illa diligenter". Et post multa dixit: "Quid credis? Si Conventuales ipsi possent, omnes vos suspenderent". Sicque familiariter aperuit oculum ex fratribus. Et tandem dicenti fr. Marco: "Quid faciemus de Roberto, qui digito suo dicit velle obedientiam in fratres protectus bulla quadam Sanctitatis vestre?". Respondit: "Robertus promisit mihi nolle illa uti, nihil pro se concessum est, quo possit uti"».

¹⁴⁸ Bastanzio, *Fra Roberto Caracciolo*: ap. 20, 264-265. See also Chiappini, 'Fr. Nicolai de Fara epistolae duae': 398: «Illi de Bosnia elegerunt eum [Robertum] in vicarium, sed Philippus [Filippo da Massa] renuit»; Id., 'De vita et scriptis Alexandri de Riciis': 102 [letter addressed by Marco da Bologna to Giovanni da Capestrano, 19 January 1455].